
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 03052/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     38
approvata il 29 aprile 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE "BIMBIMBICI
2005". AFFIDAMENTO ALL'ASSOCIAZIONE BICI & DINTORNI E IMPEGNO DI SPESA
DI EURO 1.350,00 IN ESECUZIONE DELIBERAZIONE N. MECC. 2005 02635/93.

   Con deliberazione n. mecc. 200502635/93 del 28 aprile 2005, dichiarata immediatamente
eseguibile, in attesa di ratifica della Giunta Comunale, è stata approvata la realizzazione
dell’iniziativa “Bimbimbici 2005” prevista per domenica 8 maggio 2005, con affidamento diretto
all’Associazione Bici & Dintorni con sede legale in Via Andorno 35/B – 10153 Torino – P.I.
07894180012 e C.F. 97532720014, promossa a livello nazionale dalla Commissione Scuola della
FIAB Onlus – (Federazione Italiana Amici della Bicicletta) per richiamare l’attenzione sulle
problematiche della sicurezza nei percorsi casa-scuola e viceversa.Tale manifestazione, rivolta
ai bambini di età compresa dai cinque agli undici anni, si volgerà contemporaneamente in più di
un centinaio di città italiane.
Pertanto, occorre ora provvedere ad impegnare la somma suddetta.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

1. di affidare, ai sensi dell’art. 41 p. 2 e 6 del R.D. n. 827 del 23.05.1924 la realizzazione



2005 03052/093 2

dell’iniziativa denominata “Bimbimbici 2005” prevista per domenica 8 maggio 2005,
all’Associazione Bici & Dintorni con sede legale in Via Andorno 35/B – 10153 Torino
– P.I. 07894180012 – C.F. 97532720014 – Cod. Cred. 8053X, per un importo di Euro
1.350,00 (Iva 20% compresa) (All. 1);

2. di impegnare la spesa di Euro 1.350,00 (IVA 20% compresa) con imputazione
all’intervento del bilancio 2005 corrispondente al codice intervento 1090603 del
bilancio 2004 “Prestazioni di Servizi” (cap. 75900 art.1).

L’allegato è conservato agli atti del Settore proponente. 

Torino, 29 aprile 2005  IL DIRETTORE        
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA


